
Uchwała Nr IV/15/2010 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 28 grudnia 2010 roku 
 

w sprawie przystąpienia przez Zespół Szkół w Karczewie do realizacji projektu pt.: 

„Podniesienie jakości i atrakcyjności nauczania w Zespole Szkół w Karczewie” w 

ramach Priorytetu IX., Działanie 9.2. Podniesienie atrakcyjności i jakości  

szkolnictwa zawodowego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001 roku, Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Wyraża się wolę przystąpienia przez Zespół Szkół w Karczewie do realizacji projektu 

pt.: „Podniesienie jakości i atrakcyjności nauczania w Zespole Szkół w Karczewie” w ramach 

Priorytetu IX., Działanie 9.2. Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

  

 § 2. Środki finansowe niezbędne na pokrycie wkładu prywatnego w projekcie w kwocie  

202 158,90 zł zostaną zabezpieczone w budżetach Zespołu Szkół w Karczewie na lata 2011-2014, 

w roku: 

2011 – 61 291,80 zł 

2012 – 63 574,05 zł 

2013 – 63 574,05 zł 

2014 – 13 719,00 zł. 

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

 

 

       Przewodniczący Rady 

           Tadeusz Marton 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Zespół Szkół w Karczewie złożył do Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych 

wniosek pt.: „Podniesienie jakości i atrakcyjności nauczania w Zespole Szkół w Karczewie”. 

 

Projekt ma charakter lokalny i ukierunkowany jest na rozwiązywanie problemów edukacyjnych i 

społecznych w Gminie Karczew. 

Celem projektu jest rozwój społeczeństwa informacyjnego przez organizację zajęć 

informatycznych, które spowodują podwyższenie umiejętności korzystania z nowoczesnych technik 

informacyjno-komunikacyjnych oraz podniesienie atrakcyjności i jakości nauczania w Zespole 

Szkół w Karczewie.. 

Grupą docelową projektu będą wszyscy uczniowie Zespołu Szkół w Karczewie, placówki 

oświatowej prowadzącej kształcenie zawodowe, uczęszczający do Zasadniczej Szkoły Zawodowej i 

Technikum. 

W związku jw. zasadne jest podjęcie w/w uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


